
PAN CON NUESTRAS SALSAS (Trufa, aceituna negra y alioli)
Bread with our sauces / Pain avec nos sauces

PAPAS ESTILO “ME DA IGUAL” (Trufa, brava y barbacoa)
Fries “I don’t mind” style /  Pommes de terre frites style “je m’en fous”  

PATATAS BRAVAS 
Fries with spicy sauce / Pommes de terre à la sauce épicée

CHOPITOS FRITOS
Fried baby squid / Petits calamars frits

CALAMARES A LA ROMANA
Squid “a la romana” / Calamars “à la romana”

FRITURA DE PESCADO
Mixed fried fish / Friture  de poisson

GAMBAS AL AJILLO
Prawns Pil  Pil  /  Crevettes à l ’ail

GAMBAS TEMPURA 
Tempura prawns / Crevettes tempura

TWISTER DE GAMBA
Prawn twister / Twister de crevette  

TWISTER DE QUESO Y CEBOLLA CARAMELIZADA 
Cheese and caramelized onion twister / Twister au fromage et oignons caramélisés

CROQUETAS VARIADAS (OV)
Mixed croquettes / Assortiment de croquettes 

TABLA JAMÓN SERRANO Y QUESO
Serrano ham and cheese platter / Jambon serrano et fromage

QUESO CAMEMBERT FRITO
Fried camembert cheese / Camembert frit

PARRILLADA DE VERDURAS A LA PLANCHA
Mixed platter of grilled vegetables / Plateau de légumes grillés variés 

ENSALADILLA DE PULPO ESTILO “ME DA IGUAL” 
Octopus salad / Salade de poulpe 

HUEVOS ROTOS CON JAMÓN
“Broken” eggs with ham / Oeufs “cassés” au jambon

GAZPACHO ANDALUZ
Andalusian gazpacho / Gaspacho andalou

MEJILLONES AL VAPOR
Steamed mussels / Moules à la vapeur  

ALBÓNDIGAS EN SALSA
Meatballs in sauce / Boulettes de viande en sauce

SARDINAS A LA PLANCHA
Grilled sardines /  Sardines à la plancha 

ALITAS DE POLLO  

 Chicken wings /Ailes de poulet 

BOQUERONES EN VINAGRE 

Pickled anchovies / Anchois au vinaigre

12,90€

11,90€

12,90€

12,90€

15,90€

9,90€

ENSALADAS
ENSALADA DE BURRATA

Burrata salad / Salade de burrata 

ENSALADA ”ME DA IGUAL” (Atún o caballa)
“I don’t mind” salad / Salade “Je me’n fou”   

ENSALADA CON QUESO DE CABRA Y FRUTOS SECOS
Salad with goat cheese and nuts / Salade au chèvre et fruits secs 

ENSALADA CÉSAR
Caesar salad / Salade cesar

ENSALADA CON SALMÓN AHUMADO Y AGUACATE
Salad with smoked salmon and avocado / Salade au saumon fumé et avocat

ENSALADA MIXTA 
Lechuga, tomate, oliva, zanahoria, cebolla,  pepino /Lettuce, tomato, olives, carrot,

onion, cucumber/ Laitue, tomate, olives, carotte, oignon, concombre,

PECHUGA DE POLLO CON SALSA DE CHAMPIÑONES
Chicken breast with mushrooms sauce / Blanc de poulet avec sauce aux

champignons

SOLOMILLO DE CERDO IBÉRICO CON SALSA ROQUEFORT
Iberian pork tenderloin / Médaillon de porc ibérique

CHULETAS DE CORDERO
Lamb chops / Cotelettes d’agneau

ENTRECOT DE TERNERA
Beef entrecote /  Entrecôte de boeuf

ENTRECOT A LA PIEDRA
Entrecote on the stone / Entrecôte de boeuf sur pierre

CODILLO DE CERDO “ME DA IGUAL”
Pork knuckle /Jarret de porc 

ESCALOPE DE POLLO
Breaded chicken / Schnitzel au poulet

PESCADOS 
18,90€

18,90€

18,90€

17,90€

18,90€

17,90€

18,90€

18,90€

VEGETARIANO/VEGANO 
(OV)  OPCIÓN VEGETARIANO

ENTRANTES

CARNES  

SALMÓN AL HORNO CON MANTEQUILLA DE HIERBAS 
Baked salmon with herb butter /  Saumon au four avec beurre aux herbes

LENGUADO A LA PLANCHA
Grilled sole /  Sole à la planche 

DORADA AL ROMERO 
Rosemary bream / Daurade au romarin 

SEPIA A LA PLANCHA 
Grilled cuttlefish / Seiche grillée

BACALAO EN SALSA DE MARISCO
Baked cod with seafood sauce / Cabillaud au four avec sauce aux fruits de mer 

TARTAR DE SALMÓN Y AGUACATE
Salmon and avocado tartar /  Tartare de saumon et avocat

PULPO A LA GALLEGA 
Galician style octopus / Poulpe galicien

EMPERADOR A LA PLANCHA
Grilled emperor / Empereur grillé

PARA LOS PEQUES DE LA CASA*

NUGGETS DE POLLO 
Chicken nuggets /  Nuggets de poulet 

ESCALOPE CON PATATAS
Breaded chicken with fries /  Escalope avec des frites de terre

CROQUETAS DE JAMÓN 
Ham croquettes /  Croquettes de jambon 

16,90€

8,90€

10,90€

8,90€

*(Hasta 14 años / Up to 14 y/o) / Jusqu'à 14 ans)
18,90€

18,90€

24,90€

26,90€

18,90€

16,90€

1,90€/PP

8,90€

7,90€

14,90€

14,90€

16,90€

16,90€

13,90€

13,90€

13,90€

12,90€

14,90€

12,90€

13,90€

14,90€

12,90€

6,90€

13,90€

10,90€

10,90€

9,90€

8,90€



PAN BAO 

Panecillo asiático con carne desmechada a la BBQ, guacamole

 y cebolla morada (OV)
Asian bread with BBQ pulled pork, guacamole and sweet onion /

Avec porc effiloché, sauce barbecue, guacamole et ognion rouge 

NOODLES 

Fideos de pollo/tofu y verduras (OV)
With chicken/tofu and vegetables / Avec poulet/tofu et légumes 

POKE BOWL

Con quinoa, pollo/tofu, edamame, mango, aguacate, piña, 

brotes tiernos y zanahoria (OV)

With quinoa, chicken/tofu, edamame, mango, avocado, pineapple,

baby sprouts and carrot / avec quinoa, poulet/tofu, edamame,

mangue, avocat,  ananas, jeunes pousses et carotte

ESPAÑA
PAELLA VALENCIANA

With meat / Avec de la viande 

PAELLA MIXTA
With meat and seafood / Avec fruits de mer 

PAELLA DE MARISCO

With seafood and fish / Avec fruits de mer et poisson 

PAELLA DE VERDURAS 
With vegetables / Avec légumes

ARROZ AL SENYORET 
With seafood and fish / Avec fruits de mer et poisson

CHINA
NACHOS 

Chili  con carne, guacamole, jalapeños, salsa mexicana, cheddar, pico de gallo
TACOS con pollo desmechado, cilantro, pico de gallo y lima (OV)

With pulled chicken, cilantro, onion, tomato and lime /Avec poulet effiloché,
coriandre, ognion, tomate et citron vert

FAJITAS con pollo, pimiento, cebolla,  especias mexicanas 
With chicken, pepper, onion, Mexican spices /Avec poulet,  poivron, oignon, épices
mexicaines 

MEXICO

ITALIA
PIZZAS 

MARGARITA (tomate, mozzarella) 
Tomato, mozzarella / Tomate, mozzarella 

PROSCIUTO (tomate, mozzarella,  jamón)

Tomato, mozzarella,  ham / Tomate, mozzarella,  jambon

4 STAGIONI (tomate, mozzarella,  jamón, champiñones, atún, anchoas)    

Tomato, mozzarella,  ham, mushrooms, tuna, anchovies / Tomate, mozzarella,

jambon, champignons, thon, anchois

4 QUESOS (tomate, mozzarella,  edam, gouda, queso azul)
Tomato, mozzarella,  edam, gouda, blue cheese / Tomate, mozzarella,  edam,

gouda, fromage bleu

CLASSIC (tomate, mozzarella,  jamón, champiñones, cebolla,  atún,

pimiento rojo, olivas)
Tomato, mozzarella,  ham, mushrooms, onion, tuna, red pepper, olives /

Tomate, mozzarella,  jambon, champignons, oignon, thon, poivron rouge, olives

PEPERONI (tomate, mozzarella,  pepperoni)
Tomato, mozzarella,  pepperoni / Tomate, mozzarella,  pepperoni

TROPICAL (tomate, mozzarella,  jamón, piña) 
Tomato, mozzarella,  ham, pineapple / Tomate, mozzarella,  jambon, ananas

BELLA VITA (tomate, mozzarella,  jamón serrano, rúcula, grana

padano)
Tomato, mozzarella,  serrano ham, arugula, grana padano / 

Tomate, mozzarella,  jambon serrano, roquette, grana padano

VEGETAL

PIZZA ME DA IGUAL (3 ingredientes a elegir)
3 ingredients to choose from / 3 ingrédients au choix

CALZONE ME DA IGUAL (3 ingredientes a elegir)
3 ingredients to choose from / 3 ingrédients au choix

SPAGHETTI
BOLOÑESA (tomate, carne picada, cebolla,  zanahoria)

Tomato, minced meat, onion, carrot / Tomate, viande hachée, oignon, carotte

CARBONARA (bacon, queso, nata, huevo) 
Bacon, cheese, cream, egg / Bacon, fromage, creme, oeuf

VEGETAL (salsa de tomate, verduras)
Tomato sauce, vegetables / Sauce tomate, légumes 

SALMÓN (salmón, tomates cherry, rúcula, salsa de tomate, nata)
Salmon, cherry tomatoes, arugula, tomato sauce, cream / Salmon, tomates cerises,

roquette, tomate sauce, creme

BURGER Black Angus/Pollo empanado/Beyond con huevo, bacon, 
pepinillos,  tomate, queso, lechuga, cebolla caramelizada y salsa especial
Black Angus/fried chicken/Beyond with egg, bacon, pickles, tomato, cheese, lettuce,
caramelized onion and special sauce / Black Angus/poulet pané/Beyond avec œuf, bacon,
cornichons, tomate, fromage, laitue, oignon caramélisé et sauce spéciale

COSTILLAS de cerdo con salsa BBQ 
Pork ribs with BBQ sauce / Côtes de porc à la sauce barbecue  

PATATAS “HOLLYWOOD” con pulled pork en salsa BBQ, cheddar, cebolla
frita y mayonesa ahumada  

Fries with BBQ pulled pork, fried onion and smoked mayonnaise / Frites avec porc
effiloché sauce BBQ, cheddar, ognion frit et mayonnaise fumeé  

AMÉRICA

Saborea  e l  mundo . . .

POSTRES 
COULANT DE CHOCOLATE +

HELADO DE VAINILLA
Coulant + vanilla ice cream/

Coulant + glace vanille 
7,90€

PIZZA DE NUTELLA Y FRUTA
Pizza with Nutella and fruits/

Pizza avec Nutella et fruits 
10,90€

CREPES CON MIEL/
MERMELADA/

AZÚCAR Y LIMÓN/
CHOCOLATE Y NATA...

With honey/jam/sugar and
lemon/

chocolate and cream...

Avec du miel/confiture/
sucre et citron/

chocolat et crème.. .
7,90€

APFELSTRUDEL
Tarta caliente de manzana con

helado de vainilla

Warm apple pie with vanilla ice
cream/

Tarte aux pommes chaude avec
glace à la vanille 

8,90€

CREPES CON HELADO,
CHOCOLATE Y

PLÁTANO
With ice cream, chocolate and

banana 
 Avec glace à la vanille,

chocolat et banane 
8,90€ 

15,90€

19,90€

11,90€

TARTA DE QUESO CON
 MANGO O FRUTOS

ROJOS
Cheesecake/Tarte au

fromage
6,90€

TIRAMISÚ
6,90€

14,90€/PP

15,90€/PP

16,90€/PP

14,90€

16,90€

9,90€

10,90€

12,90€

12,90€

12,90€

12,90€

12,90€

10,90€

11,90€

13,90€

12,90€

12,90€

11,90€

14,90€

12,90€ 12,80€

13,90€

13,90€/PP

16,90€/PP

12,80€

16,80€

(min 2P)


